
Kupní smlouva č. 23115006787
k VZ NEN Id. N006/23/ V00030716

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
„Nákup OOPP pro práci ve výškách“

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, zastoupená Vojenským útvarem 6950 Brandýs nad Labem
- Stará Boleslav, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
jejímž jménem jedná velitel útvaru plk. gšt. Ing. Zdeněk Gabriel
se sídlem kanceláře: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 02
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů: VÚ 6950, Boleslavská 929, Brandýs
nad Labem - Stará Boleslav, 250 02

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

Ivana Popíková
se sídlem Mezina 175, 792 01 Bruntál
jejímž jménem jedná Ivana Popíková, majitelka
zapsaná v Živnostenském rejstříku, ŽÚ/530/97-Ja/L, ev.č.:380103-2067-00
Identifikační číslo: 64075681
DIČ: CZ6460070881
Číslo bankovního účtu:
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických:
Tel. a mailové spojení / email:
Adresa pro doručování korespondence: Mezina 175, 792 01 Bruntál
jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé
dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají
tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu OOPP pro práci ve výškách
(dále také „zboží“) v jakosti a provedení dle přílohy č. 1 k této Smlouvě, a převést na
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje toto zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu.

1.2. Účelem této Smlouvy je zabezpečení osob při provádění prací ve výškách – montáže a servise
anténních systémů na radarových jednotkách, zabezpečení činnosti vojenské hasičské
jednotky a zabezpečení výcviku VZP a AZ v rámci speciální tělesné přípravy.



Kupní smlouva č. 23115006787

2

2. Cena

2.1. Kupní cena za plnění této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 190 454,00
CZK (slovy: jedno sto devadesát tisíc čtyři sta padesát čtyři korun českých). V takto
stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této
Smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

P.č. Zboží MJ Počet
Kupní cena za MJ
bez DPH (CZK)

Kupní cena celkem
bez DPH (CZK)

DPH
(%)

Kupní cena celkem
vč. DPH (CZK)

1 Rukavice pro jištění a slaňování pár 6 320,00 1 920,00 21 2 323,20

2 Sedací úvazek ks 30 630,00 18 900,00 21 22 869,00

3 Ferratová brzda ks 30 1 220,00 36 600,00 21 44 286,00

4 Lezecká přilba ks 15 950,00 14 250,00 21 17 242,50

5 Velko-objemová taška ks 2 1 330,00 2 660,00 21 3 218,60

6 Lano dynamické dvojité pár 2 1 580,00 3 160,00 21 3 823,60

7 Lano statické ks 2 3 410,00 6 820,00 21 8 252,20

8 Lano dynamické ks 4 2 160,00 8 640,00 21 10 454,40

9 Prsní úvazek ks 15 430,00 6 450,00 21 7 804,50

10 Přilba průmyslová ochranná ks 6 495,00 2 970,00 21 3 593,70

11 Postroj pracovní celotělový ks 10 2 230,00 22 300,00 21 26 983,00

12 Lano statické 10,5 mm /50 m ks 2 1 505,00 3 010,00 21 3 642,10

13 Batoh na lano ks 8 975,00 7 800,00 21 9 438,00

14 Lano dynamické 9,7 mm / 50 m ks 8 2 740,00 21 920,00 21 26 523,20

KUPNÍ CENA CELKEM (CZK) 157 400,00 190 454,00

*MJ – měrná jednotka

2.3. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku
ve smyslu čl. 10.2. této Smlouvy.

3. Lhůty a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1. této Smlouvy nejpozději
do 8. 12. 2023.

3.2.

4. Způsob plnění

4.1. Prodávající je povinen:

4.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. v originálním balení, nepoužívané a plně funkční;



Kupní smlouva č. 23115006787

3

4.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;

4.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo
požadavky příslušných platných ČSN;

4.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, zejména dokumentaci ve
smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
právních předpisů, a to v českém jazyce.

4.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou
dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2. této Smlouvy. Prodávající bere
na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému
prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2. této Smlouvy.

4.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží se zástupcem kupujícího
oprávněným jednat ve věcech technických. Dodávkou zboží se pro účely této Smlouvy
rozumí:

4.4.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;

4.4.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na
místo určené zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických; a

4.4.3. prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.

4.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech
technických, přičemž:

4.5.1. vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout celé
plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této Smlouvy považuje zejména dodání
jiného množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a
provedení, než určuje tato Smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl.
4.2. této Smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém
kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.

4.5.2. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva
odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme plnění
zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, který při převzetí plnění
připojí na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis.
Okamžikem podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve
věcech technických se plnění v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list
obsahuje zejména odkaz na tuto Smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží
s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum
podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech
technických.

4.6. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě se zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve
věcech technických odevzdat zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo
prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží
kupujícímu:

4.6.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména a
a text: „Plnění dle kupní smlouvy č. 23115006787; určeno pro:



Kupní smlouva č. 23115006787 
 

4 
 

4.6.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.  

4.6.3. má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující 
při převzetí zboží postupuje dle čl. 4.4. až čl. 4.6. této Smlouvy přiměřeně. 

4.6.4. je prodávající povinen spravit kupujícího o termínu doručení minimálně 2 pracovní 
dny před doručením zásilky. 

5. Platební podmínky 

5.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění 
stanoveného touto Smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě 
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na 
tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.  

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák.  
č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) 
obsahovat číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění a k identifikaci kupujícího je 
prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Kupující: 
Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČO: 
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: VÚ 6950, Boleslavská 929, Stará 
Boleslav, PSČ 250 02. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za dílo 
rozepsat po jednotlivých položkách rozpočtu. Součástí daňového dokladu (faktury) je originál 
dodacího listu podepsaného za kupujícího zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve 
věcech technických.  

5.3. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu nejpozději do 15 dnů od převzetí 
zboží kupujícím do datové schránky kupujícího: ukbwcxd. Název datové schránky: Fakturace 
(Ministerstvo obrany). Prodávající, který není schopen zaslat fakturu do datové schránky, 
zašle fakturu ve stejné lhůtě v listinné formě na adresu kupujícího pro doručování 
korespondence a daňových dokladů: VÚ 6950, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav.  

5.4. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

5.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující 
vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového 
dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží 
nová lhůta stanovená dle čl. 5.4. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a 
všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.6. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně. 



Kupní smlouva č. 23115006787 
 

5 
 

6. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží kupujícím. 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku. 

7.2. Prodávající uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za 
jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.  

7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v 
níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění ve lhůtě 
do 21 dnů od doručení oznámení těchto vad prodávajícímu. Záruční doba za jakost počíná 
běžet ode dne převzetí plnění kupujícím. Dále požadujeme, aby životnost požadovaného 
materiálu byla minimálně 10 let. 

7.4. Záruční doba neběží:  

7.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 
plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;   

7.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a 
které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně. 

7.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

7.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží.  

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. 
3.1. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH; 

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH. 

8.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho 
adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnů 
od doručení této výzvy. 

8.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

8.4. V souladu s ustanovením § 1992 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, může prodávající zrušit závazek zaplacením odstupného. Odstupné se 
stanovuje ve výši 30 % z celkové kupní ceny zboží / ceny díla včetně DPH. Zrušení závazku 
dle ustanovení § 1992 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, neruší smluvní ujednání týkající se povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu 



Kupní smlouva č. 23115006787 
 

6 
 

pokutu v případě prodlení prodávajícího s plněním ve sjednané lhůtě ve výši 0,2 % z ceny 
plnění včetně DPH, a to za každý započatý den. 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany 
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí: 

9.2.1. prodlení prodávajícího s předáním zboží objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.1. této 
Smlouvy po dobu delší než 10 dnů; 

9.2.2. prodlení prodávajícího s odstraněním zjištěných vad plnění po dobu delší než 21 dnů 
od uplynutí lhůty pro jejich odstranění; 

9.2.3. nedodržení ujednání o záruce; 

9.2.4. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky.  

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 
V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech 
technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

10.3. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může za kupujícího činit pouze 
tyto úkony: 

10.3.1. dohodnout s prodávajícím den a datum dodávky zboží – čl. 4.4. této Smlouvy; a  

10.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1. této Smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2. této 
Smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu 
dodacího listu. 

Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických není oprávněn zejména 
rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob vypořádání nároků z vad plnění. Úkony 
učiněné zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických nad takto vymezený 
rámec nezavazují kupujícího. 

10.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví 
této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, 
že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den 
doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní 
licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní 
strana o uložení nedozvěděla.  



Kupní smlouva č. 23115006787 
 

7 
 

10.5. V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 
doručovací adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna 
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Smlouvy 
nastává dnem doručení tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně. 

10.6. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající 
z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

10.7. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu 
§ 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů. 
Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 
která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty 
důležité pro obranu státu náleží. 

10.8. Veškeré dokumenty budou předloženy v českém jazyce nebo s překladem vyhotoveným 
autorizovaným překladatelem. 

10.9. Požaduje se, aby prodávající zajistil dodržování zákonného standardu pracovních podmínek 
dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnávání a dodržování závazků 
vyplývajících z mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, 
kterými je Česká republika vázána, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO), 
uvedených v příloze směrnice č. 2014/24/EU. Splnění tohoto požadavku prodávající 
prokazuje prostřednictvím čestného prohlášení přiloženého v rámci podané nabídky a 
podpisem kupní smlouvy, kde bude tento požadavek uveden (jedná se např. o povinnosti 
zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování 
délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet) 

10.10. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této Smlouvy. 

10.11. Tato Smlouva je součástí veřejné zakázky uložené v elektronickém tržišti NEN (národní 
elektronický nástroj) a bude podepsána oběma smluvními stranami. 

10.12. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra 
České republiky.  

10.13. Prodávající souhlasí s uveřejněním obsahu této Smlouvy. 

10.14. Tato Smlouva má 8 očíslovaných stran a je k ní připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou 
součást: 

Příloha č. 1 -  Specifikace zboží (5 stran)  
 
 
Ve Staré Boleslavi dne      V Bruntále dne  
Za kupujícího                                                                         Za prodávajícího 
 
                                                                                                                
……………………………………                                       …………………………………… 
plk. gšt. Ing. Zdeněk Gabriel                     Ivana Popíková 
            velitel VÚ 6950                                                                               jednatel 

Ivana Popíková
Digitálně podepsal Ivana Popíková 
Datum: 2023.11.16 10:51:15 
+01'00'

Ing. 
Zdeněk 
Gabriel

Digitálně 
podepsal Ing. 
Zdeněk Gabriel 
Datum: 
2023.11.20 
10:04:33 +01'00'



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 23115006787 
 

8 
 

Specifikace zboží 

P.č. Název položky MJ Počet Přesná specifikace  
Označení výrobku (značka, 

produktové číslo, specifikace) 

1 Rukavice pro jištění a slaňování pár 6 

Popis produktu: 
Lezecké rukavice určené pro jištění a slaňování. Zesílená zátěžová 
místa. Zapínání na suchý zip. 
Materiál: Kůže a nylon 
Velikosti: 
1x vel. 10 
4x vel. 9 
1x vel. 8 
Splňuje požadavky norem: 
EN 420 – Ochranné rukavice – Všeobecné požadavky a metody 
zkoušení 
EN 388 – Ochranné rukavice proti mechanickým rizikům 
 

SINGING ROCK Grippy 

2 Sedací úvazek ks 30 

Popis produktu: 
Univerzální sedací úvazek, průběžný popruh v pase umožňující 
vycentrování úvazku do ideální pozice, systém bederního pásu pro 
nastavení velikosti pasu, vyztužené navazovací body, min 4 sloty 
pro nesený materiál, nastavitelné, odepínací gumičky na 
nohavicích, nastavitelné nohavičky (utažení, povolení). 
5x velikost S 
8x velikost M 
12x velikost L 
5x velikost XL 
 
Splňuje požadavky norem: 
EN 12277 – Horolezecká výzbroj – Navazovací úvazky – 
Bezpečnostní požadavky a metody 
CE 1019 
 

SING ROCK Rob 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 23115006787 
 

9 
 

3 Ferratová brzda ks 30 

Popis produktu: 
Ferratová brzda schopna plnit normu EN 958:2017, navržena pro 
zachycení pádu lezce o hmotnosti 40 – 120 kg, ergonomické 
dlaňové karabiny Key Lock plnící normu EN 12275, navázání na 
úvazek pomocí smyčky s překrutem, samotný tlumič pádu opatřen 
obalem z odolného materiálu zabraňující nepříznivým podmínkám 
negativně ovlivnit funkčnost samotné brzdy, maximální brzdná 
délka tlumiče pádu 200 cm, centrální oko pro odsednutí o pevnosti 
12 kN, barevně odlišené elastické popruhy s pružnou délkou 50 – 
90 cm. 
 
Splňuje požadavky normy: 
EN 12275 - Horolezecká výzbroj - Karabiny - Bezpečnostní 
požadavky a zkušební metody. 
EN 958:2017 – Horolezecká výzbroj – Tlumiče nárazu k použití na 
zajištěných cestách. Bezpečnostní požadavky a metody zkoušení 

OCUN Captur 

4 Lezecká přilba ks 15 

Popis produktu: 
Lezecká přilba. Nastavení velikosti pomocí otočného kolečka na 
zadní straně hlavového pásku. Opatřena větracími otvory. 
Splňuje požadavky normy: 
EN 12492 - Horolezecká výstroj - Přilby pro horolezce - 
Bezpečnostní požadavky a zkušební metody  

SINGING ROCK Hex 

5 Velko-objemová taška ks 2 
Popis produktu: 
Cestovní taška o velkosti min. 70 litrů, voděodolná, oděru vzdorná, 
popruhy pro nošená na zádech. 

SINGING ROCK Tarp Duffle 70 

6 Lano dynamické dvojité pár 2 

Popis produktu: 
Lano dynamické o průměru 8 až 8.5 mm a délce  
50 m. Každé z lan odlišné jinou barvou. 
 
Splňuje požadavky normy: 
EN 892 – Horolezecká výzbroj – Dynamická horolezecká lana – 
Bezpečnostní požadavky a zkušební metody 

SINGING ROCK Accord 8,3-
50m 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 23115006787 
 

10 
 

7 Lano statické ks 2 

Popis produktu: 
Lano Statické o průměru 11 mm a délce 100 m. Typ lana A 
prodloužení 3 – 4 %. Materiál polyamid. Statická pevnost min 35 
kN. Životnost lana min. 12 let. 
 
Splňuje požadavky normy: 
EN 1891 – Osobní ochranné prostředky pro prevenci pádů z výšky 
– Nízkoprůtažná lana s opláštěným jádrem. 
 

SINGING ROCK Static 11 R44 -
100m 

8 Lano dynamické ks 4 

Popis produktu: 
Lano dynamické o průměru 9,5 až 10.5 mm a délce 50 m. Oplet 
odolný vůči oděru, voděodolná povrchová úprava, značený střed 
lana. Dynamický průtah 35 až 40 %.  
 
Splňuje požadavky normy: 
EN 892 – Horolezecká výzbroj – Dynamická horolezecká lana – 
Bezpečnostní požadavky a zkušební metody 

SINGING ROCK Hero Dry 9,6 – 
50m 

9 Prsní úvazek ks 15 

Popis produktu: 
Vyroben ze syntetického materiálu, velikost univerzální, dvě 
přezky, hmotnost 220 – 280 g. Zesílené a barevně odlišné 
navazovací body. Dvě poutka na materiál. 

SINGING ROCK Aladin 

10 Přilba průmyslová ochranná ks 6 

Popis produktu: 
Přilba pracovní pro práci ve výškách 
Materiál: polykarbonát, polyesterové nosné popruhy, měkká 
pěnová výstelka, nastavitelná, příchytky pro čelovou 
svítilnu,elektrická ochrana do 440V 
velikost: 53-63cm 
 
Splňuje požadavky normy: 
EN 397 – Průmyslové ochranné přilby. 
 

PS53 ochranná přilba Height 
Endurance 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 23115006787 
 

11 
 

11 Postroj pracovní celotělový ks 10 

Popis produktu: 
Plně nastavitelný celotělový postroj s easy-lock sponami s 
nastavovacími popruhy pro lanový přístup. 
Velikost:  
5x M/L (nebo kombinace velikostí M a L),  
5x XL 
 
Splňuje požadavky normy: 
EN 12277 typ C – Horolezecká výzbroj – Sedací úvazky – 
Bezpečnostní požadavky a metody. 

SINGING ROCK PROFI 
WORKER 3D standard 

12 Lano statické 10,5 mm /50 m ks  2 

Popis produktu: 
Statické lano typu A – pro všeobecné použití. Hmotnost: 69 g/m, 
pevnost v tahu 30,6 kN, statický průtah 3,0%, průměr 10,5mm. 
Délka: 50 m 
 
Splňuje požadavky normy: 
EN 1891 – Osobní ochranné prostředky pro prevenci pádů z výšky 
– Nízkoprůtažná lana s opláštěným jádrem 

SINGING ROCK Static 10,5 – 
50m 

13 Batoh na lano ks 8 

Popis produktu: 
Jednokomorový batoh na lano. Objem: 30-45 l, pevný bederní pás, 
polstrovaná záda a ramena, hrudní pás. Vstup do batohu ze zad, pro 
snazší orientaci v obsahu batohu. Hmotnost do 500 g. 
 

BEAL Combi Cliff 

14 Lano dynamické 9,7 mm / 50 m ks 8 

Popis produktu: 
Horolezecké dynamické lano. Materiál: Polyamid, průměr: 9,7 mm, 
rázová síla: 7,6 kN, prodloužení: 9%, povrchová úprava: 
impregnace opletu, délka: 50m. 
 
Splňuje požadavky normy:  
EN 892 – Horolezecká výzbroj – Dynamická horolezecká lana – 
Bezpečnostní požadavky a zkušební metody. 

Booster Unicore 9,7 mm Dry 
Cover – 50m 

*MJ – měrná jednotka; ks – kus. 


